- *Regulare tribunal seu praxis formandi processus nedum in foro regularium sed etiam secularium ...*, Roma, sumptibus Nicolai Angeli Tinassii, 1677
- *Tractatus de electione canonica fratris Petri Mariae Passerini de Sextula, magistri ac procuratoris generalis ordinis Praedicatorum ...*, Köln, sumptibus viduae Balthasaris Jgnatii Busaei, 1692
- *Fratris Petri Mariae Passerini de Sextula ordinis Praedicatorum, atque in romana Sapiencia sacrae theologiae professoris, tractatus de electione canonica ...*, Roma, apud Felicem Caesaretti, 1693
- *Regulare tribunal sive praxis formandi processus inquisitionis, denuntiationis et accusationis ...*, Köln, apud Wilhelmi et Francisci Metternich, 1694
- *Tractatus de electione canonica fratris Petri Mariae Passerini de Sextula, magistri ac procuratoris generalis ordinis Praedicatorum ...*, Köln, apud Wilhelmi et Francisci Metternich, 1694
- *Fratris Petri Mariae Passerini ... tractatus del indulgentiis ...*, Venezia, ex typographia Hyeronimi Albritii, 1695
- *Regulare tribunal sive praxis formandi processus inquisitionis, denuntiationis et accusationis ...*, Köln, apud Wilhelmi et Francisci Metternich, 1695
- *Fratris Petri Mariae Passerini ... commentaria ... cum ipso textu suis locis disposito ...*, 4 voll., Venezia, apud Paulum Balleonium, 1698
- *De hominum statibus et officiis inspectiones morale ad ultimas septem quaestiones secundae secundae divi Thomae ...*, 3 voll., Lucca, typis Leonardi Venturini, 1732
- PERONI V., *Biblioteca bresciana. Opera postuma ...*, 3 voll., Brescia, per Bettoni e socj, 1818
- PIÒ G. M., *Della generosa et nobile progenie del p. S. Domenico in Italia ...*, Bologna, Bartolomeo Cochi, 1615
- *Delle vite de gli huomini illustri di s. Domenico ...*, Bologna, Sebastiano Bonomi, 1620
- POGGIALI, *Memorie per la storia letteraria di Piacenza*, 2 voll., Piacenza, presso Niccolò Orcesi, 1789
- PONZINIBIO G. F., *Tractatus subtilis ed elegans de lamiis et excellentia utriusque iuris cum nonnullis conclusionibus ad materiam haeresis in practica utilibus ...*, Pavia, impressus per magistrum Iacob de Burgofranco, 1511
- *Subtilis ac utilis Tractatus de Lamiis ...*, in TUI, XLII, ff. 350r-356r
- PORTA G., *Esemplari, e simolacri dignissimi delle virtù ...*, Milano, Heredi Ghisolfi, 1693
- PSEUDO-VITALINI, *Bonifacius de maleficiis. Preclarum ac utile opus domini Bonifacii de Vitellinis de Mantua super maleficiis ...*, Lyon, Iacobi quondam Francisci de Giuncta et sociorum florentini, 1526

- QUETIF J. - ECHARD J., *Scriptores ordinis Praedicatorum recensiti, notisque historicis et criticis illustrati ... incohavit reverendus pater frater Jacobus Quetif ... absolvit reverendus pater frater Jacobus Echard ...*, 2 voll., Paris, apud ... Christophorum Ballard ... et Nicolaum Simart, 1719-1721